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Aksobrex Fidia Plus, tabletki, 30 szt.
 

Cena: 46,79 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Fidia

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Cynk, Cytykolina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Aksobrex Fidia Plus, tabletki, 30 szt.

Aksobrex Plus – suplement diety w postaci tabletek zawierający cytykolinę i cynk. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Skład Aksobrex Fidia Plus, tabletki, 30 szt.

Substancje wype?niaj?ce (fosforany wapnia, celuloza), cytykolina (sól wewn?trzna
cytydyno 5’-pirofosforanu choliny, 5’ (trójwodoro difosforano)
P’-[2-(trimetyloamonio)etylo] estru cytydyny), cynk (glukonian cynku), substancja
wi???ca (poliwinylopirolidon), substancje przeciwzbrylaj?ce (sole magnezowe kwasów
t?uszczowych, talk, dwutlenek krzemu).

Sk?adnik 1 tabletka %RWS* 2 tabletki %RWS*

Cytykolina 250 mg - 500 mg -

Cynk 5 mg 50% 10 mg 100%
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*Referencyjna warto?? Spo?ycia

Działanie Aksobrex Fidia Plus, tabletki, 30 szt.

Cytokolina to związek składający się z zasady azotowej - cytozyny oraz rybozy, pirofosforanu i choliny. Po spożyciu cytokolina rozkłada
się na cholinę i cytydynę, substancje naturalnie występujące w organizmie, które ulegają dalszym przemianom i uczestniczą w różnych
szlakach metabolicznych m.in. w mózgu.
Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych m.in. pamięci i koncentracji, dzięki temu wysiłek intelektualny, ćwiczenia
pamięci, koncentracji, uczenie się mogą być efektywniejsze. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia, przyczynia się do
utrzymania właściwego metabolizmu witaminy A. Pomaga także w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, chroniąc je przed
niszczącym działaniem wolnych rodników. Bierze udział w prawidłowej syntezie DNA i podziale komórek oraz pomaga w utrzymaniu
prawidłowego metabolizmu węglowodanów.

Dawkowanie Aksobrex Fidia Plus, tabletki, 30 szt.

1 tabletka 1-2 razy dziennie, najlepiej podczas posiłku.

Przeciwwskazania Aksobrex Fidia Plus, tabletki, 30 szt.

Nie zaleca się stosowania z lekami zawierającymi centrofenoksynę. Cytykolina wchodzi w interakcje z niektórymi lekami, w tym z L-
Dopa. W przypadku ciąży, podejrzenia ciąży i karmienia piersią należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą przed zażyciem
suplementu. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Informacje dodatkowe Aksobrex Fidia Plus, tabletki, 30 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać szczelnie zamknięty, w temperaturze pokojowej, w
sposób niedostępny dla małych dzieci.
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